PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores de Jatobá
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, 21 - Centro - 56470-000.

CNPJ 01.615.668/0001-06         Jatobá - Pernambuco

Fone/Fax: (87) 3851-3169       E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br     Página 1 de 1

Indicação No 023/2020.

Indico a Exma. Sra. Prefeita, ouvido o plenário, atendida as
formalidades regimentais, que veja as possibilidades de construir a passagem
molhada, que liga a comunidade Morcego a Igrejinha, divisa entre Jatobá e
Tacaratu.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

A construção dessa Passagem Molhada, irá ajudar os munícipes
residentes desta Comunidade e outros que por ali trafegam, pois devido as chuvas,
fica muito difícil o trajeto naquela região.

Contando com o apoio e atenção de Vossa Excelência,

agradecemos antecipadamente.

Sala das Sessões, em 27 de agosto de 2020.

Cleomar Diomédio dos Santos

Vereador - MDB